
1P 2P 3P 4P OT OT 4P 3P 2P 1P

高 田 中 16 22 17 9 9 26 16 13 福 島 一 中

（会津１） （県北１）

17 18 19 14 7 9 10 2 11

福 島 四 中 守 山 中

（県北３） 5 15 19 15 14 15 8 12 （県中３）

12 16 11 12 14 18 22 12

棚 倉 中 13 6 8 17 8 10 5 2 鹿 島 中

（県南２） （相双２）

13 10 13 12 12 4 8 4 16

中央台北中 泉 崎 中

（いわき２） 18 11 13 11 3 23 17 15 （県南１）

12 9 6 11 17 16 13 13

原 町 一 中 3 9 9 25
1P 2P 3P 4P OT OT 4P 3P 2P 1P

19 10 20 12 喜多方一中

（相双１） （会津２）

18 18 14 13 16 8 19 18

梁 川 中 郡 山 三 中

（県北２） 19 14 18 6 13 13 6 14 （県中２）

12 17 15 16 10 11 7 3

喜多方二中 18 6 4 17 18 12 10 9 清 水 中

（会津３） （県北３）

8 16 9 22 23 16 21 14

須賀川二中 小名浜一中

（県中１） 14 12 21 13 13 13 14 15 （いわき１）

【試合時刻】
２３日（月）

第１試合　９時３０分～　　第２試合１０時４５分～　　第３試合１２時００分～
第４試合１３時１５分～　　第５試合１４時３０分～　　第６試合１５時４５分～

２４日（火）
女子準決　９時００分～　　男子準決１０時２０分～　　女子決勝１１時４０分～
男子決勝１３時００分～　　閉会式　 １４時３０分～

いわき市立小名浜第一中学校

第三位 会津美里町立高田中学校

第三位

1

2

3

4

5

6

7

8

14

15

16

57

60 31

55

Ｂ６

9

10

11

12

　　　　　　期　日　　　平成２４年７月２３日（月）・２４日（火）　　

合計

64

合計

64

　　　　　　会　場　　　県営あづま総合体育館【Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄコート】

Ａ３

Ｄ３

13

54

46

Ｂ４

Ｃ４

Ｄ４

Ａ４

39

49

44

58

44

48

66

68

25

53

Ｂ２

61

61

46

63

38 59

Ａ４Ｂ３
74

49

Ｃ３

Ｃ６Ａ６
51

Ａ２

Ｄ６

60

第一位 泉崎村立泉崎中学校

第二位

55

45

伊達市立梁川中学校

第５５回福島県中学校体育大会バスケットボール競技  男子


